NNoHyapoBa HapeXxpa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO [oH4yapoBa Hapexxna AnekcaHOpoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010362
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 30.10.2018

Iop. MU0
Homep P 5

3aKJiloymBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .

AOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMoun OLEHOYHOM
06 OLEHKH

npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe

OLLeHKM

4rio NoHvyaposa 3eMeJibHbIN OueHka
4176912 03.04.2023 pbIHOYHaA

H.A. y4acTokK HeOBVXXUMOCTU

YO lNoH4yapoBsa OueHka
4195097 03.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

H.A. HEeOBUXXNMOCTU

4O MNoHvaposa OueHka
4183870 P 03.04.2023 KBapTuMpa pblHOYHas H

H.A. HeOBUXXNMOCTU

YMO lNoHvyapoBsa 3eMeJbHbIN OueHka
4197228 P 03.04.2023 pbIHOYHAS 4

H.A. y4acTokK HeOBMXXMNMOCTN

YO NoH4yapoBsa AoM M OueHka
4216622 P 07.04.2023 3eMesibHbIN pbIHOYHasA H

H.A. HeOBUXNMOCTN

y4acToK

4rio NoHvyaposa 3emMesibHbIN OueHka
4204727 10.04.2023 pbIHOYHaA

H.A. y4acToK HeOBVXXUMOCTU

YMO lNoHvyapoBa 3eMeJbHbIN OueHka
4257411 P 13.04.2023 pbIHOYHAS 4

H.A. y4acTokK HeOBUXXNMOCTU

YO NoH4apoBa 3eMeJbHbIN OueHka
4250188 P 13.04.2023 pbIHOYHAS H

H.A. y4acTokK HeOBMXXNMOCTHN

YO lNoH4yapoBsa AoM M OueHka
4042508 P 15.04.2023 3eMesibHbIN pbIHOYHasA 4

H.A. HeOBUXNMOCTN

y4acToK



4285313

4291901

4290441

4324318

4311809

4331966

4364892

4324077

4324881

4370325

4426276

4466750

4479374

4526456

4526545

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

4MoO lNoH4apoBa
H.A.

4rio lNoHvyaposa
H.A.

4rio lNoHvyaposa
H.A.

YMO lNoH4yapoBa
H.A.

Yro lNoHvyaposa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

YMO NoH4yapoBsa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

YMO NoH4yapoBsa
H.A.

YMoO NoH4yapoBsa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

27.04.2023

29.04.2023

01.05.2023

08.05.2023

09.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

27.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTuMpa

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



4544529

4604109

4612813

4611164

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

4MoO lNoH4apoBa
H.A.

4rio lNoHvyaposa
H.A.

18.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



