

Гончарова Надежда Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Надежда Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010362			
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4176912	ЧПО Гончарова Н.А.	03.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4195097	ЧПО Гончарова Н.А.	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4183870	ЧПО Гончарова Н.А.	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4197228	ЧПО Гончарова Н.А.	03.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4216622	ЧПО Гончарова Н.А.	07.04.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4204727	ЧПО Гончарова Н.А.	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4257411	ЧПО Гончарова Н.А.	13.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4250188	ЧПО Гончарова Н.А.	13.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4042508	ЧПО Гончарова Н.А.	15.04.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4285313	ЧПО Гончарова Н.А.	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4291901	ЧПО Гончарова Н.А.	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4290441	ЧПО Гончарова Н.А.	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4324318	ЧПО Гончарова Н.А.	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4311809	ЧПО Гончарова Н.А.	29.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4331966	ЧПО Гончарова Н.А.	01.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4364892	ЧПО Гончарова Н.А.	08.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4324077	ЧПО Гончарова Н.А.	09.05.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4324881	ЧПО Гончарова Н.А.	11.05.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4370325	ЧПО Гончарова Н.А.	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4426276	ЧПО Гончарова Н.А.	27.05.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4466750	ЧПО Гончарова Н.А.	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4479374	ЧПО Гончарова Н.А.	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4526456	ЧПО Гончарова Н.А.	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4526545	ЧПО Гончарова Н.А.	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4544529	ЧПО Гончарова Н.А.	18.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4604109	ЧПО Гончарова Н.А.	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4612813	ЧПО Гончарова Н.А.	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4611164	ЧПО Гончарова Н.А.	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости